Preise Skilift Rothaus in Euro

Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre

Einzelfahrt
20 Fahrten
Halbtageskarte
Tageskarte

Erwachsene
Einzelfahrt

12 Fahrten

25 Fahrten

60 Fahrten
Halbtageskarte
Tageskarte

Gaste

12 Fahrten

25 Fahrten
Halbtageskarte
Tageskarte

Saisonkarten (nur im Rathaus erhaltlich)
Kinder u. Jugendliche

ohne Wochenende u. 24.12. - 06.01.

Kinder u. Jugendliche

einschl. Wochenende und 24.12. - 06.01.

Erwachsene

0,50 €
6,00 €
5,00 €
8,00 €

1,00 €
7,00 €
10,00 €
20,00 €
8,00 €
11,00 €

6,00 €
9,00 €
7,00 €
10,00 €

18,00 €

56,00 €
102,00 €



